Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Чайковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

п.Чайковский

12 мая 2021 года № 59-а

Об утверждении локальных актов по работе с
персональными данными

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты МКОУ Чайковская СОШ, определяющие
работу с персональными данными в МКОУ Чайковская СОШ

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Г.К.Измалкова